MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

PORTARIA Nº 1.030

“Compõe a Comissão Especial do
Processo Seletivo Simplificado nº
003/2015 – Médicos Plantonistas.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
contido no protocolado sob nº 17.644/2015,

RESOLVE:

I – Designar para compor a Comissão Especial
do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2015 - Contratação por
tempo determinado de Médicos Plantonistas, a ser composta pelos
servidores, sob a presidência do primeiro: MARCELO AUGUSTO
CAPRARO, matrícula 12832, LUIZ CARLOS VERNALHA DE PINHO,
matrícula 3748, FABIANO JARDEL DA COSTA matrícula 4414, e
LUCIA VOI, matrícula 5183.

II – Compete à Comissão Especial acompanhar
as etapas do presente Processo Seletivo Público, bem como,
deliberar sobre os casos omissos.

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 05 de
junho de 2015.

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN
Prefeito Municipal

ADRIANA MAIA ALBINI
Secretária Municipal de Administração